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Verzonden

Bijlage(n) Brief d.d. 17 september 2019 (2019006525)

Geachte heer Heukels,

Via de griffie zijn uw mails van 19 september 2019 ontvangen met in totaaltwee vragen.
1. Een vraag over de WOZ-waarde van een voormalige gymzaal.

2. "Wanneer kunnen de heer X (een burger), wonende te Bloemendaal, en ondergetekende de 'boeken'met de originele collegebesluiten over de jaren 2014, 2015 en 2016 bij het bestuurssecretariaat komen inzien?"

In deze brief leest u de antwoorden.

Antwoord vraag 1

Uw eerste vraag over de WOZ-waarde van een voormalige gymzaal is reeds beantwoord bij brief d.d,
17 september 2019 met kenmerk 2019006525 (zie bijlage). Hiernaar wordt kortheidshalve verwezen

Antwoord vraag 2
U vraagt om samen met een burger collegebesluiten in te komen zien. Deze stukken zijn ingebonden in boeken. In deze boeken bevinden zich zowel openbare als niet-openbare collegebesluiten. Praktisch gezien kunnen de niet-openbare stukken niet van de openbare stukken gescheiden worden. De niet-openbare stukken zijn daarom niet beschikbaar voor een burger. Derhalve kan ten aanzien van de heer X, een burger, niet aan uw inzageverzoek worden voldaan. U kunt zelf als raadslid een afspraak maken met de griftie om de boeken bij het bestuurssecretariaat in te komen zien.
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Een afschrift van deze brief wordt ter kennisname aan de leden van de gemeenteraad gestuurd.
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Geachte heer Heukels,

Via de griffie onWingen wij uw verzoek van 14 augustus 2019. U vraagt: 'Wat was de WOZ-waarde van de onroerende zaak gelegen aan de Kerklaan 8 te Bennebroek, kadastraal bekend gemeente Bennebroek, sectie A, nummer 5207, per I januari 2016, 2017 en 20187.In deze brief leest u onze reactie.

Wij hcbbcn hicrovcr gcinformccrd bij dc hcffingsambtcnaar
De heffingsambtenaar heeft medegedeeld dat, in de jaren waar u om verzoekt, aan de voormalige gymzaal geen zelfstandige WOZ-waarde ís toegekend. De gymzaal behoorde namelijk tot een groter (voormalig) schoolcomplex dat in zijn geheel is gewaardeerd.

Wij sturen een afschrift van deze brief naar de leden van de raad
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